ГЛАВА ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2016                              с.Остяцк                                    № 6

Об установке дорожных знаков

        В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Остяцкого сельсовета, согласно Федеральному закону от 24.11.1995
 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить бесплатные парковочные  места у зданий администрации Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области и Муниципального казенного учреждение культуры «Остяцкий сельский дом культуры» Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области  в количестве 10% для размещения транспорта инвалидов.
[bookmark: _GoBack]    2. Установить дорожные знаки 6.4 «Место стоянки», знаки дополнительной информации (табличку) 8.17 «Инвалиды».
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Остяцкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области (http://www.severnoe.nso.ru/page/47) в разделе «Муниципальные образования» Остяцкий сельсовет.
 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Л.Я.Лаврова